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Druhowie z OSP Siedlin z nowym wozem

 Autor: fot.arch. UMWM

Lekki samochód ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą trafił do jednostki OSP
Siedlin (pow. płoński). Samorząd Mazowsza dofinansował jego zakup kwotą 80 tys. zł.
Zyskają zarówno druhowie, jak i mieszkańcy. W przekazaniu wozu oraz spotkaniu
opłatkowym z druhami wziął udział marszałek Adam Struzik.

Samorząd Województwa Mazowieckiego już od 15 lat wspiera jednostki OSP z województwa
mazowieckiego w wypełnianiu ich trudnej i niezwykle odpowiedzialnej misji. Finansuje lub
współfinansuje m.in. zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych i sprzętu ratowniczego oraz
przekazuje w ramach promocji bezpieczeństwa drobny sprzęt przeciwpożarowy i odzież ochronną dla
strażaków ochotników.

– Z dumą mogę powiedzieć, że od 2006 do 2020 r. przeznaczyliśmy na te cele z budżetu
województwa, w różnej formie, niemal 119 mln zł. W tym roku pomoc w ramach dotacji
celowych wyniesie ponad 22 mln zł oraz około 2,4 mln zł na kupno wyposażenia oraz środków
ochrony osobistej dla członków OSP – zaznacza marszałek Adam Struzik. –  Cieszę się, że
mogliśmy wspomóc także zasłużoną dla regionu jednostkę OSP w Siedlinie, dofinansowując
zakup nowego lekkiego specjalnego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą.
Nowoczesny pojazd zdecydowanie zwiększy skuteczność działań tutejszych strażaków
ochotników i podniesie poziom ich bezpieczeństwa podczas ryzykownych akcji – dodał
marszałek.          

Jednostka OSP Siedlin została założona w 2014 r. Mimo krótkiej działalności może się poszczycić
przynależnością do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego (KSRG). Dzięki zaangażowaniu druhów
 i sprawnie przeprowadzanym akcjom ratowniczo-gaśniczym jednostka cały czas się rozwija, niosąc
pomoc poszkodowanym w pożarach, wypadkach i zdarzeniach losowych.



Z okazji zbliżających się świąt Bożego, marszałek Adam Struzik podzielił się z druhami opłatkiem,
życząc strażakom wielu sukcesów w służbie drugiemu człowiekowi oraz zdrowia i wszelkiej
pomyślności w życiu rodzinnym.      

Nowy lekki specjalny samochód ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą trafił do jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w Siedlinie dzięki wsparciu samorzadu Mazowsza.
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Jednostka OSP Siedlin działa prężnie od 2014 r.
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Strażacy z OSP w Siedlinie, dzielnie i odważnie ratują życie i mienie mieszkańców powiatu płońskigo
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Z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia, marszałek Adam Struzik podzielił się z druhami
opłatkiem, życząc strażakom wielu sukcesów w służbie drugiemu człowiekowi oraz zdrowia i wszelkiej
pomyślności w życiu rodzinnym.
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Nowoczesny pojazd zdecydowanie zwiększy skuteczność działań strażaków z OSP w Siedlinie.
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